
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789191

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov), ul. Pod Nemocnicí

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Hranice, Hranice
I-Město (okres Přerov), ul. Pod Nemocnicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26792 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov), Pod
Nemocnicí

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Hranice, Hranice I-Město (okres
Přerov), ul. Pod Nemocnicí

, nabízíme Vám k prodeji sympatický byt 3+1, který se nachází ve
panelovém bytovém domě v 1. patře, bez výtahu, na ulici Pod
Nemocnicí.

Bytový dům sousedí s areálem Hranické nemocnice, dále se v této
lokalitě nachází obchůdek se smíšeným zbožím, dětská hřiště,
pizzerie, v dojezdové vzdálenosti je Hypermarket Albert, Lidl a
Kaufland. 

Dispozice bytu je 3+1: chodba, koupelna, WC, kuchyň, obývací
pokoj, 2 pokoje, balkon. Byt je po renovaci - podlahy, dveře,
kuchyň, a je plně funkční, je možné však pokračovat s další
modernizací podle vlastních představ.

K bytu dále patří zděná komora na patře a drátěná koje ve sklepě,
což poskytuje dostatek prostoru pro uložení potřebných věcí. 

Bytový dům je po revitalizaci - fasáda, plastová okna, střecha,
kotelna a svým obyvatelům poskytuje prostornou kolárnu a
kočárkárnu. 

Vytápění a ohřev užitkové vody je zajištěno centrální plynovou
kotelnou v domě. 

Výměra bytu včetně komory a sklepa je celkem je 67 m

Jedná se o moderní bydlení, kde je blízko k občanské vybavenosti i
do přírody. Financování Vám zajistíme. Nenechte si proto tuto
příležitost ujít! Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Ev. číslo: 26792. Energetický štítek: C

CENA: (za nemovitost) 3 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789191

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov), ul. Pod

Nemocnicí

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

67

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 67

Realitní makléř

Ing. Martin Havránek, RK

Heureka
Mobil: 725 392 884
rkheureka@reality11.cz

2 / 2


